Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  06 февраля 2025 года  №   204

п. Ильинское-Хованское

Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности
Ильинского муниципального района Ивановской области,

 на 2025-2026 годы

В соответствии со  статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003
года  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  пунктом  1  статьи  10
Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества",  пунктом  20  части  2
статьи 24 Устава Ильинского муниципального района Ивановской области,
Совет Ильинского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Утвердить  прогнозный  план  приватизации  муниципального

имущества,  находящегося  в  собственности  Ильинского  муниципального
района, на 2025-2026 годы (согласно приложению).

2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании —
официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  Ивановской
области  www.admilinskoe.ru  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»..

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

комиссию по законности и местному самоуправлению.

Временно исполняющий полномочия
Главы Ильинского
муниципального района:                                                С.М. Ефремов

Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                                 О.В. Багуцкий

Приложение
к решению Совета

Ильинского муниципального района
от  06.02.2025 №  204

Прогнозный план приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности Ильинского

муниципального района, на 2025-2026 годы

№
п/
п

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

Характеристика
объекта

Способ
приватизаци

и

1 Здание гаража с
земельным участком

Ивановская область,
Ильинский район,

 п. Ильинское-
Хованское,

ул. Ивановская, д.12,
корп.3

Площадь  гаража
318,2 кв.м., площадь
земельного участка

657 кв.м.

Продажа на
аукционе в

электронной
форме

2 Административное
здание, гараж с
пристройкой,

лесопильный цех,
земельный участок,
пилорама Р-64-3-4А

(оборудование),
трансформаторная

подстанция
(оборудование).

Ивановская обл.,
Ильинский район,

п. Ильинское-
Хованское, ул.

Колхозная, д. 57.

Площадь
административного
здания 99,1 кв.м.,
площадь гаража с
пристройкой 559,4

кв.м., площадь
лесопильного цеха

196,8 кв.м.,площадь
земельного участка

22000,0 кв.м.

Продажа по
минимально
допустимой

цене
электронной

форме